CÂMARA MU'NICIPAL DA ESTÂNCIA
TURíSTICA DE IBIÚ,NA

"Vereador Rubens Xavier de Lima"
Estado de São Paulo

Rua Mauricio Barbosa Tavares Elias, 314 -18150-000 -Ibiúna - SP. - Fone/Fax: (15) 3241-1266
www.camaraibiuna.sp.gov.br - e-mail: fale@camaraibiuna.sp.gov.br

Indicação N° 03/2016

Indico à mesa, dispensadas as formalidades
regimentais, seja a presente indicação encaminhada ao Chefe do Executivo
Municipal para que o mesmo, em contato com o setor competente da
Administração Municipal, determine a restauração através da operação
'Tapa-buracos' da vala existente no bairro dos Bastião, passando o
Tonhão em direção ao Delegado Baltazar, neste município de Ibiúna.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente indicação, pois no trecho acima
descrito foi aberta uma cratera no meio da estrada impedindo o
deslocamento necessário à execução de atividades pessoais e profissionais
aos que por lá circulam, causando, inclusive, prejuízos de monta.

Certo do pronto atendimento a esta indicação,
despeço-me.

Sala das Sessões Vereador Raimundo de Almeida
Lima, em 07 de janeiro de 2016.

Luiz C rios de Carvalho
VEREADOR

http://www.camaraibiuna.sp.gov.br
mailto:fale@camaraibiuna.sp.gov.br